
1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

A''

A''

B''

1

2

3

4

5

6

A

B

A'

C

D

E

F

G

A'

1'
2'

3'
4'

5'

6'

2''

3''

4''

5''

6''

C''

D''

W

Y

Z

X

VIA DELLA COSTA

VIA DELLA COSTA

CABINA ENEL +

CABINA PRIVATA

PLANIMETRIA ESTERNA - Scala 1:1000

47-SP-VILLIMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

03 1:1000

PROGETTO DESCRIZIONE ELABORATO

REV. DATA

ELABORATO NUM.

SCALA

COMMITENTE UBICAZIONEPROGETTAZIONE

PIANO DI ATTUAZIONE
SUBCOMPARTO 2A

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Via della Costa

SINISIA IMMOBILIARE S.R.L.
P.zza dell'Arcipelago Toscano s.n.c.
57037, Portoferraio (LI) INGEGNERIA GESTIONE

COORDINAMENTO

INGECO S.r.l.
Via Matteucci, 38 - 56124 PISA
tel. +39 050 9711185
Partita IVA 01759050501
e-mail: segreteria@ingecosrl.com
www.ingecosrl.com GIUGNO 2023

LEGENDA:

LINEA DI ALIMENTAZIONE ELETTRICA ESISTENTE

N° 2 CAVIDOTTI CORRUGATI PEAD DN 160 mm (ILLUMINAZIONE PUBBLICA)

PALO ALTEZZA ml 4,00 - OTTICA 360°

PALO ALTEZZA ml 4,00 - OTTICA ASIMMETRICA

PALO ESISTENTE
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